
UCHWAŁA NR XXX/257/21 

RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 30 września 2021 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Gminy Książki na lata 2018-2028” 

 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                              

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ) uchwala się, co następuje: 

 

    § 1. W Strategii Rozwoju Gminy Książki na lata 2018-2028 stanowiącej załącznik do Uchwały       

Nr XL/269/18 Rady Gminy w Książkach z dnia 30 kwietnia 2018 r. w sprawie przyjęcia „Strategii 

Rozwoju Gminy Książki na lata 2018-2028” zmienionej Uchwałą Nr IV/34/19 Rady Gminy           

w Książkach z dnia 15 lutego 2019 r. i Uchwałą Nr XVII/171/20 Rady Gminy w Książkach z dnia    

5 sierpnia 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w rozdziale 5. CELE STRATEGICZNE I PROGRAMY OPERACYJNE GMINY KSIĄŻKI, 5.2. 

Programy realizujące cel „Doskonalenie infrastruktury technicznej i społecznej”, Program 

operacyjny 2.3. Rozbudowa gminnej infrastruktury rekreacyjno-sportowej, kulturalnej i innej 

służącej mieszkańcom, dodaje się Działanie 2.3.8 w brzmieniu: 

 

„Działanie 2.3.8. Budowa, przebudowa, rozbudowa i remont świetlic wiejskich na terenie 

Gminy Książki w tym w szczególności w miejscowości Brudzawki, Szczuplinki, Łopatki 

Polskie. 

Opis Działania: Stworzenie planów, pozyskanie środków finansowych, realizacji procesu 

budowlanego. 

Potencjalne źródło finansowania: Środki unijne, wojewódzkie, środki gminne, krajowe.  

Miernik oceny: Liczba wybudowanych, przebudowanych, rozbudowanych świetlic wiejskich. 

Termin realizacji: 2021-2028. 

Koordynator: Urząd Gminy Książki.” 

 
   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki. 

 
   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                   Przewodniczący  

                                                                                            Rady Gminy w Książkach 

 

                                                                                                 Marek Macikowski 

                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE                                                                                                                                                                                                             

do Uchwały Nr XXX/257/21 Rady Gminy w Książkach                                                                                        

z dnia 30 września 2021 r. 

 

 

         Strategia Rozwoju Gminy Książki uchwalona na lata 2018-2028 została sporządzona jako 

dokument wieloletni, planistyczny zawierający zespół działań których celem jest zrównoważony 

rozwój pozwalający zarówno rozwiązywać problemy jak i tworzyć podstawy rozwoju w obszarach: 

społecznym, gospodarczym, ekologicznym i przestrzennym. 

 

      Głównym celem Strategii Gminy Książki jest poprawa jakości życia, wspomaganie rozwoju jej 

mieszkańców w aspektach infrastrukturalnych, społecznych, gospodarczych oraz wsparcie dla 

rozwoju przedsiębiorczości.  

W związku z pojawieniem się możliwości pozyskania środków zewnętrznych na realizację działań 

w sferze rozwoju przedsiębiorczości oraz z uwagi na brak zapisów dotyczących wskazanych 

działań w przedmiotowym dokumencie przyjęcie niniejszej Uchwały przez Radę Gminy                            

w Książkach jest w pełni uzasadnione i konieczne.  

 

 

 

                                                                                                   Przewodniczący  

                                                                                            Rady Gminy w Książkach 

 

                                                                                                 Marek Macikowski 

                                                                         

 

 



 



 



 


